平成 28年 4月吉日

イワタボルト㈱三重営業所

新築移転のお知らせ

                            イワタボルト株式会社

                          代表取締役社長 岩田聖隆

拝啓 陽春の候、貴社益々ご栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。

さて この度弊社三重営業所を下記に新築移転することになりましたので

 お知らせ致します。

今後とも一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

    記

営業所名  ： イワタボルト㈱三重営業所

営業開始日 ： 平成２８年５月６日

新住所   ： 〒５１０－０９７１

三重県四日市市南小松町２６７０－１５  （変更）

電話番号  ： ０５９－３２９－６７３１        （変更）

ＦＡＸ番号 ： ０５９－３２９－６７３２        （変更）

11

1

鈴鹿ＩC

至 四日市市街

至
亀
山

三交バス「大谷」停留所

日本コカ・

コーラ㈱

采女南

本田技研工業㈱

鈴鹿製作所

Ｎ

Ｅ

Ｓ

Ｗ

トヨタ

カロ－ラ㈱

8

407

407

内部川

森六

テクノロジー㈱

至 本田技研
鈴鹿製作所

1

小谷神明社

㈱明菱

鈴鹿工場

アクセス

東名阪自動車道（鈴鹿ＩＣ）より車で１５分

ＪＲ（河曲駅）より車で１５分

三重営業所

富士

ゼロックス㈱